
Phụ lục I 

VẬT TƯ THIẾT BỊ BÁN THANH LÍ ĐỢT 3 NĂM 2023 

(Kèm theo Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số: 572/HĐ-ĐG ngày 12 tháng 12 năm 2023)  

STT Mã VTTB Tên VTTB ĐVT 
 Số 

lượng  
Chất 
lượng  

Mã chất 
thải 

I,Lô 1:  VTTB kém mất phẩm chất thuộc hàng chất thải nguy hại 

1 
5.16.12.012.0
00.00.D00 

Ắc quy 12V Cái 
                  

6  Hàng đề 
nghị 

thanh lý 
(chất 
lượng 

X<50%) 

19 06 01 

2 
5.16.92.207.V
IE.00.D00 

Ắc quy khô 12V-7.2AH Cái 
                

24  
19 06 01 

3 
3.42.24.636.0
00.00.D00 

LBS kiểu hở-Dầu-35kV-630A-16kA/1s-
Cách điện polymer-CO bằng tay 

Bộ 
                  

1  
17 03 04 

4 
3.56.20.113.V
IE.00.D00 

Máy biến điện áp-22kV-100V-0,5/1P-
30VA 

Quả 
      

1  
17 03 04 

II, Lô 2: VTTB ứ đọng, kém mất phẩm chất khác   

Kho: RL3 - BVI-RL3-Kho Nguyên Vật Liệu  

1 
3.06.60.001.V
IE.40.000 

Giá đỡ cáp lên cột đơn (8,27kg/bộ) Bộ 
                

26  
Hàng mới   

2 
3.06.60.013.V
IE.01.000 

Giá đỡ cáp cột kép ngang tuyến Bộ 
                  

4  
Hàng mới   

3 
3.15.68.701.V
IE.00.000 

Cáp điện vặn xoắn 0,6/1kV-4x70mm2 Mét 
                

90  
Hàng mới   

4 
3.15.68.952.V
IE.00.000 

Cáp điện vặn xoắn 0,6/1kV-4x95mm2 Mét 
                

38  
Hàng mới   

5 
3.15.69.122.V
IE.00.000 

Cáp điện vặn xoắn 0,6/1kV-4x120mm2 Mét 
                

23  
Hàng mới   

6 
3.15.82.524.V
IE.00.000 

Dây đồng bọc XLPE-12,7/22(24)kV-
50mm2 

Mét 
                  

1  
Hàng mới   

Kho: RL4 - BVI-RL4-Kho thu hồi thanh lý (CL≤50%)          

   1 
2.55.05.000.V
IE.00.D00 

Đồng thanh đồng tròn các loại Kg 
   

11,7  
<50%   

   2 
3.02.75.002.V
IE.00.D00 

Dây tiếp địa Mét 
              

105  
<50%   

   3 
3.06.40.002.V
IE.00.D00 

Xà, sắt các loại Kg 
        

2.261,7  
<50%   

   4 
3.10.08.435.V
IE.00.D00 

Sứ đứng cách điện gốm-35kV-ty sứ liền Cái 
                

26  
<50%   

   5 
3.10.86.003.V
IE.00.D00 

Sứ đứng 24kV+ty Bộ 
                

54  
<50%   

   6 
3.10.88.710.V
IE.00.D00 

Chuỗi néo cách điện Silicon-35KV Cái 
                  

3  
<50%   

   7 
3.15.01.451.V
IE.00.D00 

Dây đồng bọc PVC-0,6/1(1,2)kV-
1x4mm2 

Mét 
       

320  
<50%   

   8 
3.15.10.095.V
IE.00.D00 

Dây đồng bọc PVC-0,6/1(1,2)kV-
1x95mm2 

Mét 
                  

6  
<50%   

   9 
3.15.42.350.V
IE.00.D00 

Cáp hạ áp 0,6/1(1,2)kV-Cu/XLPE/PVC-
1x35mm2 

Mét 
                

21  
<50%   

   10 
3.15.42.701.V
IE.00.D00 

Cáp hạ áp 0,6/1(1,2)kV-Cu/XLPE/PVC-
1x70mm2 

Mét 
             

9  
<50%   

   11 
3.15.52.960.V
IE.00.D00 

Cáp hạ áp 0,6/1(1,2)kV-Cu/XLPE/PVC-
3x95+1x50mm2 

Mét 
                

11  
<50%   

   12 
3.15.62.050.V
IE.00.D00 

Cáp điện vặn xoắn 0,6/1kV-2x25mm2 Mét 
         

465  
<50%   



2 
 

 
 

   13 
3.15.68.251.V
IE.00.D00 

Cáp điện vặn xoắn 0,6/1kV-4x25mm2 Mét 
                

25  
<50%   

   14 
3.15.82.524.V
IE.00.D00 

Dây đồng bọc XLPE-12,7/22(24)kV-
50mm2 

Mét 
                

15  
<50%   

   15 
3.15.82.550.V
IE.00.D00 

Dây đồng bọc XLPE-20,2/35(38,5)kV-
50mm2 

Mét 
                

33  
<50%   

   16 
3.20.22.021.V
IE.00.D00 

Ghíp LV-IPC 120-120 (25-120/25-120)-
Xuyên vỏ cách điện dày đến 3 mm-2 bu 
lông thép M8 

Cái 
              

262  
<50%   

   17 
3.20.22.151.V
IE.00.D00 

Ghíp nhôm A25-150, 3 bulông Cái 
                

30  
<50%   

   18 
3.20.70.521.V
IE.00.D00 

Hộp 2 công tơ 1 pha-Composit Cái 
                

65  
<50%   

   19 
3.20.70.546.V
IE.00.D00 

Hộp 4 công tơ 1 pha-Composit Cái 
                

22  
<50%   

   20 
3.20.70.549.V
IE.00.D00 

Hộp 1 công tơ 3 pha-Trực tiếp-Composit Cái 
                

12  
<50%   

   21 
3.20.80.035.V
IE.00.D00 

Đầu cốt M35 Cái 
                

42  
<50%   

   22 
3.20.80.120.V
IE.00.D00 

Đầu cốt M50 Cái 
                

45  
<50%   

   23 
3.30.22.773.V
IE.00.D00 

FCO 22kV-100A-10kArms-Cách điện 
polymer 

Bộ/1
Pha 

                
21  

<50%   

   24 
3.30.22.810.V
IE.00.D00 

FCO 35kV-100A-8kArms-Cách điện 
polymer 

Bộ/1
Pha 

                
13  

<50%   

   25 
3.30.60.006.V
IE.00.D00 

Dây chì FCO 22kV-Loại K-6A Cái 
                  

9  
<50%   

   26 
3.30.60.010.V
IE.00.D00 

Dây chì FCO 35kV-Loại K-10A Cái 
  

4  
<50%   

   27 
3.30.60.011.V
IE.00.D00 

Dây chì FCO 22kV-Loại T-10A Cái 
                

81  
<50%   

   28 
3.30.60.013.V
IE.00.D00 

Dây chì FCO 35kV-Loại T-16A Cái 
              

351  
<50%   

   29 
3.30.60.015.V
IE.00.D00 

Dây chì FCO 22kV-Loại K-15A Cái 
                  

9  
<50%   

   30 
3.30.60.027.V
IE.00.D00 

Dây chì FCO 22kV-Loại T-25A Cái 
              

114  
<50%   

   31 
3.30.60.033.V
IE.00.D00 

Dây chì FCO 22kV-Loại T-31,5A Cái 
            

24  
<50%   

   32 
3.30.60.051.V
IE.00.D00 

Dây chì FCO 22kV-Loại T-50A Cái 
                

12  
<50%   

   33 
3.30.60.064.V
IE.00.D00 

Dây chì FCO 35kV-Loại T-6,3A Cái 
              

132  
<50%   

   34 
3.30.60.410.V
IE.00.D00 

Dây chì FCO 35kV-Loại T-10A Cái 
                  

3  
<50%   

   35 
3.30.60.430.V
IE.00.D00 

Dây chì FCO 35kV-Loại T-30A Cái 
                  

6  
<50%   

   36 
3.30.60.431.V
IE.00.D00 

Dây chì FCO 35kV-Loại T-31,5A Cái 
                  

3  
<50%   

   37 
3.30.60.440.V
IE.00.D00 

Dây chì FCO 35kV-Loại T-40A Cái 
                  

6  
<50%   

   38 
3.30.75.020.V
IE.00.D00 

Dây chì FCO 22kV-Loại K-20A Cái 
                  

3  
<50%   



3 
 

 
 

   39 
3.30.75.026.V
IE.00.D00 

Dây chì FCO 35kV-Loại T-25A Cái 
                 

6  
<50%   

   40 
3.30.75.306.V
IE.00.D00 

Dây chì FCO 35kV-Loại K-6A Cái 
                  

6  
<50%   

   41 
3.30.75.315.V
IE.00.D00 

Dây chì FCO 35kV-Loại K-15A Cái 
                  

3  
<50%   

   42 
3.30.75.316.V
IE.00.D00 

Dây chì FCO 35kV-Loại K-16A Cái 
    

219  
<50%   

   43 
3.30.75.406.V
IE.00.D00 

Dây chì FCO 35kV-Loại T-6A Cái 
                

33  
<50%   

   44 
3.42.78.501.V
IE.00.D00 

CSV hạ áp Quả 
                

24  
<50%   

   45 
3.46.04.640.V
IE.00.D00 

MCB 1 cực 40A-230/400VAC-6kArms-
Kiểu gài/Vặn vít 

Cái 
              

200  
<50%   

   46 
3.46.15.033.V
IE.00.D00 

MCB 3 cực 30A-230/400VAC-6kArms-
Kiểu gài/Vặn vít 

Cái 
                  

3  
<50%   

   47 
3.46.15.055.V
IE.00.D00 

MCB 3 cực 50A-230/400VAC-6kArms-
Kiểu gài/Vặn vít 

Cái 
                  

2  
<50%   

   48 
3.46.15.063.V
IE.00.D00 

MCB 3 cực 63A-230/400VAC-6kArms-
Kiểu gài/Vặn vít 

Cái 
                

12  
<50%   

   49 
3.46.15.076.K
OR.00.D00 

MCCB 3 cực 75A-690VAC/800V-
25kArms-CO bằng tay 

Cái 
                  

1  
<50%   

   50 
3.46.15.154.K
OR.00.D00 

MCCB 3 cực 150A-690VAC/800V-
36kArms-CO bằng tay 

Cái 
                  

1  
<50%   

   51 
3.46.15.167.0
00.00.D00 

MCCB 3 cực 160A-690VAC/800V-
36kArms-CO bằng tay 

Cái 
                  

1  
<50%   

   52 
3.46.15.180.0
00.00.D00 

MCCB 3 cực 80A-690VAC/800V-
16kArms-CO bằng tay 

Cái 
                  

1  
<50%   

   53 
3.46.15.204.K
OR.00.D00 

MCCB 3 cực 200A-690VAC/800V-
36kArms-CO bằng tay 

Cái 
                  

3  
<50%   

   54 
3.46.15.254.K
OR.00.D00 

MCCB 3 cực 250A-690VAC/800V-
36kArms-CO bằng tay 

Cái 
                  

8  
<50%   

   55 
3.46.15.325.K
OR.00.D00 

MCCB 3 cực 300A-690VAC/800V-
36kArms-CO bằng tay 

Cái 
                 

1  
<50%   

   56 
3.46.15.404.0
00.00.D00 

MCCB 3 cực 400A-690VAC/800V-
50kArms-CO bằng tay 

Cái 
                  

9  
<50%   

   57 
3.46.15.604.JP
N.00.D00 

MCCB 3 cực 600A-690VAC/800V-
50kArms-CO bằng tay 

Cái 
                  

1  
<50%   

   58 
3.46.15.634.K
OR.00.D00 

MCCB 3 cực 630A-690VAC/800V-
50kArms-CO bằng tay 

Cái 
                  

1  
<50%   

   59 
3.53.06.010.V
IE.00.D00 

Máy biến dòng-0,6kV-100/5A-0,5-5VA-
TN 

Quả 
                  

3  
<50%   

   60 
3.53.06.015.V
IE.00.D00 

Máy biến dòng-0,6kV-150/5A-0,5-
10VA-TN 

Quả 
                  

3  
<50%   

   61 
3.53.06.031.V
IE.00.D00 

Máy biến dòng-0,6kV-300/5A-0,5-
10VA-TN 

Quả 
                  

3  
<50%   

   62 
3.53.06.040.V
IE.00.D00 

Máy biến dòng-0,6kV-400/5A-0,5-
15VA-TN 

Quả 
                

18  
<50%   

   63 
3.53.06.060.V
IE.00.D00 

Máy biến dòng-0,6kV-600/5A-0,5-
15VA-TN 

Quả 
                  

6  
<50%   



4 
 

 
 

   64 
3.62.11.351.0
00.00.D00 

Đồng hồ vôn ampe các loại Cái 
                

52  
<50%   

   65 
3.62.95.500.V
IE.00.D00 

Vỏ tủ điện hạ thế Cái 
                

11  
<50%   

   68 
8.92.15.000.V
IE.00.D00 

Biển báo an toàn các loại Cái 
              

130  
<50%   

   69 
8.92.15.806.V
IE.00.D00 

Biển tên trạm Cái 
              

130  
<50%   

Kho: TL1 - BVI_TL1_Kho vật tư thu hồi từ công trình ĐTXD không sử dụng được chờ thanh lý  

   1 
1.61.46.123.0
00.00.D00 

Vỏ tủ điện các loại Cái 
                  

3  
<50%   

   2 
2.40.05.303.0
00.00.D00 

Đai thép + Khoá đai Bộ 
              

134  
<50%   

   3 
2.40.05.303.0
00.00.D00 

Đai thép + Khoá đai Bộ 
         

441  
<50%   

   4 
2.40.05.303.0
00.00.D00 

Đai thép + Khoá đai Bộ 
              

214  
<50%   

   5 
2.55.05.000.V
IE.00.D00 

Đồng thanh đồng tròn các loại Kg 
                  

8  
<50%   

   6 
3.02.20.008.0
00.00.D00 

Cột bê tông tự đổ Cái 
                  

7  
<50%   

   7 
3.02.20.008.0
00.00.D00 

Cột bê tông tự đổ Cái 
                

16  
<50%   

   8 
3.02.20.008.0
00.00.D00 

Cột bê tông tự đổ Cái 
                  

1  
<50%   

   9 
3.02.20.308.V
IE.00.D00 

Cột bê tông ly tâm 8,5m (chặt gốc) Cái 
                

13  
<50%   

   10 
3.02.20.308.V
IE.00.D00 

Cột bê tông ly tâm 8,5m (chặt gốc) Cái 
                  

1  
<50%   

   11 
3.02.20.308.V
IE.00.D00 

Cột bê tông ly tâm 8,5m (chặt gốc) Cái 
                  

2  
<50%   

   12 
3.02.20.310.V
IE.00.D00 

Cột bê tông ly tâm 10m (chặt gốc) Cái 
                  

1  
<50%   

   13 
3.02.20.310.V
IE.00.D00 

Cột bê tông ly tâm 10m (chặt gốc) Cái 
                

24  
<50%   

   14 
3.02.20.310.V
IE.00.D00 

Cột bê tông ly tâm 10m (chặt gốc) Cái 
           

2  
<50%   

   15 
3.02.20.310.V
IE.00.D00 

Cột bê tông ly tâm 10m (chặt gốc) Cái 
              

7  
<50%   

   16 
3.02.20.310.V
IE.00.D00 

Cột bê tông ly tâm 10m (chặt gốc) Cái 
                  

2  
<50%   

   17 
3.02.20.310.V
IE.00.D00 

Cột bê tông ly tâm 10m (chặt gốc) Cái 
                  

1  
<50%   

   18 
3.02.20.312.V
IE.00.D00 

Cột bê tông ly tâm 12m (chặt gốc ) Cái 
                

24  
<50%   

   19 
3.02.20.312.V
IE.00.D00 

Cột bê tông ly tâm 12m (chặt gốc ) Cái 
                

12  
<50%   

   20 
3.02.20.314.V
IE.00.D00 

Cột bê tông ly tâm 14m (chặt gốc ) Cái 
                  

9  
<50%   

   21 
3.02.20.314.V
IE.00.D00 

Cột bê tông ly tâm 14m (chặt gốc ) Cái 
                

19  
<50%   

   22 
3.02.20.360.V
IE.00.D00 

Cột H6,5 (chặt gốc) Cái 
                

37  
<50%   

   23 
3.02.20.360.V
IE.00.D00 

Cột H6,5 (chặt gốc) Cái 
                  

5  
<50%   



5 
 

 
 

   24 
3.02.20.360.V
IE.00.D00 

Cột H6,5 (chặt gốc) Cái 
                

42  
<50%   

   25 
3.02.20.370.V
IE.00.D00 

Cột H7,5( chặt gốc) Cái 
                  

2  
<50%   

   26 
3.02.20.370.V
IE.00.D00 

Cột H7,5( chặt gốc) Cái 
                

83  
<50%   

   27 
3.02.20.370.V
IE.00.D00 

Cột H7,5( chặt gốc) Cái 
              

168  
<50%   

   28 
3.02.20.370.V
IE.00.D00 

Cột H7,5( chặt gốc) Cái 
              

218  
<50%   

   29 
3.02.20.380.V
IE.00.D00 

Cột H8,5 (chặt gốc) Cái 
                  

1  
<50%   

   30 
3.02.20.395.V
IE.00.D00 

Cột bê tông K9.5m Cái 
                  

8  
<50%   

   31 
3.02.20.395.V
IE.00.D00 

Cột bê tông K9.5m Cái 
                

13  
<50%   

   32 
3.02.20.871.V
IE.00.D00 

Cột BTLT-NPC.I-16-190-11-Nối bích Cái 
              

1  
<50%   

   33 
3.02.20.871.V
IE.00.D00 

Cột BTLT-NPC.I-16-190-11-Nối bích Cái 
                  

4  
<50%   

   34 
3.02.20.889.V
IE.00.D00 

Cột BTLT-NPC.I-18-190-9.2-Nối bích Cái 
                  

2  
<50%   

   35 
3.06.40.002.V
IE.00.D00 

Xà, sắt các loại Kg 
             

46,0  
<50%   

   36 
3.06.40.002.V
IE.00.D00 

Xà, sắt các loại Kg 
             

18,0  
<50%   

   37 
3.06.40.002.V
IE.00.D00 

Xà, sắt các loại Kg 
        

3.024,0  
<50%   

   38 
3.06.40.002.V
IE.00.D00 

Xà, sắt các loại Kg 
           

258,0  
<50%   

   39 
3.06.40.002.V
IE.00.D00 

Xà, sắt các loại Kg 
           

188,0  
<50%   

   40 
3.06.40.002.V
IE.00.D00 

Xà, sắt các loại Kg 
             

14,4  
<50%   

   41 
3.06.40.002.V
IE.00.D00 

Xà, sắt các loại Kg 
             

10,4  
<50%   

   42 
3.06.40.002.V
IE.00.D00 

Xà, sắt các loại Kg 
             

69,0  
<50%   

   43 
3.06.40.002.V
IE.00.D00 

Xà, sắt các loại Kg 
             

28,0  
<50%   

   44 
3.06.40.002.V
IE.00.D00 

Xà, sắt các loại Kg 
             

24,0  
<50%   

   45 
3.06.40.002.V
IE.00.D00 

Xà, sắt các loại Kg 
           

106,8  
<50%   

   46 
3.06.40.002.V
IE.00.D00 

Xà, sắt các loại Kg 
               

4,6  
<50%   

   47 
3.06.40.002.V
IE.00.D00 

Xà, sắt các loại Kg 
           

475,2  
<50%   

   48 
3.06.40.002.V
IE.00.D00 

Xà, sắt các loại Kg 
             

27,6  
<50%   

   49 
3.06.40.002.V
IE.00.D00 

Xà, sắt các loại Kg 
        

2.110,0  
<50%   

   50 
3.06.40.002.V
IE.00.D00 

Xà, sắt các loại Kg 
             

24,0  
<50%   

   51 
3.06.40.002.V
IE.00.D00 

Xà, sắt các loại Kg 
             

28,0  
<50%   



6 
 

 
 

   52 
3.06.40.002.V
IE.00.D00 

Xà, sắt các loại Kg 
             

90,0  
<50%   

   53 
3.06.40.002.V
IE.00.D00 

Xà, sắt các loại Kg 
             

58,7  
<50%   

   54 
3.06.40.002.V
IE.00.D00 

Xà, sắt các loại Kg 
               

6,0  
<50%   

   55 
3.06.40.002.V
IE.00.D00 

Xà, sắt các loại Kg 
           

265,0  
<50%   

   56 
3.06.40.002.V
IE.00.D00 

Xà, sắt các loại Kg 
                  

6  
<50%   

   57 
3.10.08.435.V
IE.00.D00 

Sứ đứng cách điện gốm-35kV-ty sứ liền Cái 
              

266  
<50%   

   58 
3.10.08.435.V
IE.00.D00 

Sứ đứng cách điện gốm-35kV-ty sứ liền Cái 
    

167  
<50%   

   59 
3.10.08.435.V
IE.00.D00 

Sứ đứng cách điện gốm-35kV-ty sứ liền Cái 
                  

6  
<50%   

   60 
3.10.65.001.0
00.00.D00 

Sứ chuỗi trung thế các loại 
Chuỗ

i 
                

36  
<50%   

   61 
3.10.65.001.0
00.00.D00 

Sứ chuỗi trung thế các loại 
Chuỗ

i 
                

43  
<50%   

   62 
3.10.65.001.0
00.00.D00 

Sứ chuỗi trung thế các loại 
Chuỗ

i 
                

12  
<50%   

   63 
3.10.65.001.0
00.00.D00 

Sứ chuỗi trung thế các loại 
Chuỗ

i 
                  

3  
<50%   

   64 
3.10.92.035.V
IE.00.D00 

Chuỗi néo kép cách điện polymer-35kV-
Phụ kiện chuỗi néo 

Bộ 
                

96  
<50%   

   65 
3.15.28.051.V
IE.00.D00 

Dây nhôm trần lõi thép ACSR 50/8mm2 Mét 
              

594  
<50%   

   66 
3.15.28.071.V
IE.00.D00 

Dây nhôm trần lõi thép ACSR 70/11mm2 Mét 
           

9.432  
<50%   

   67 
3.15.28.071.V
IE.00.D00 

Dây nhôm trần lõi thép ACSR 70/11mm2 Mét 
           

8.835  
<50%   

   68 
3.15.28.121.V
IE.00.D00 

Dây nhôm trần lõi thép ACSR 
120/19mm2 

Mét 
                

30  
<50%   

   69 
3.15.52.960.V
IE.00.D00 

Cáp hạ áp 0,6/1(1,2)kV-Cu/XLPE/PVC-
3x95+1x50mm2 

Mét 
                

15  
<50%   

   70 
3.15.60.406.V
IE.00.D00 

Dây nhôm bọc PVC-0,6/1(1,2)kV-
1x25mm2  

Mét 
                

76  
<50%   

   71 
3.15.60.835.V
IE.00.D00 

Dây nhôm bọc AV35 Mét 
              

172  
<50%   

   72 
3.15.60.851.V
IE.00.D00 

Dây nhôm bọc AV50 Mét 
              

194  
<50%   

   73 
3.15.60.870.V
IE.00.D00 

Dây nhôm bọc AV70 Mét 
              

582  
<50%   

   74 
3.15.62.050.V
IE.00.D00 

Cáp điện vặn xoắn 0,6/1kV-2x25mm2 Mét 
              

867  
<50%   

   75 
3.15.62.050.V
IE.00.D00 

Cáp điện vặn xoắn 0,6/1kV-2x25mm2 Mét 
                

72  
<50%   

   76 
3.15.62.351.V
IE.00.D00 

Cáp điện vặn xoắn 0,6/1kV-2x35mm2 Mét 
              

821  
<50%   

   77 
3.15.62.351.V
IE.00.D00 

Cáp điện vặn xoắn 0,6/1kV-2x35mm2 Mét 
              

407  
<50%   

   78 
3.15.62.351.V
IE.00.D00 

Cáp điện vặn xoắn 0,6/1kV-2x35mm2 Mét 
           

1.035  
<50%   



7 
 

 
 

   79 
3.15.68.235.V
IE.00.D00 

Cáp điện vặn xoắn 0,6/1kV-4x35mm2 Mét 
           

3.252  
<50%   

   80 
3.15.68.235.V
IE.00.D00 

Cáp điện vặn xoắn 0,6/1kV-4x35mm2 Mét 
              

782  
<50%   

   81 
3.15.68.235.V
IE.00.D00 

Cáp điện vặn xoắn 0,6/1kV-4x35mm2 Mét 
              

684  
<50%   

   82 
3.15.68.251.V
IE.00.D00 

Cáp điện vặn xoắn 0,6/1kV-4x25mm2 Mét 
              

131  
<50%   

   83 
3.15.68.502.V
IE.00.D00 

Cáp điện vặn xoắn 0,6/1kV-4x50mm2 Mét 
           

1.002  
<50%   

   84 
3.15.68.502.V
IE.00.D00 

Cáp điện vặn xoắn 0,6/1kV-4x50mm2 Mét 
           

3.063  
<50%   

   85 
3.15.68.502.V
IE.00.D00 

Cáp điện vặn xoắn 0,6/1kV-4x50mm2 Mét 
           

2.135  
<50%   

   86 
3.15.68.701.V
IE.00.D00 

Cáp điện vặn xoắn 0,6/1kV-4x70mm2 Mét 
              

328  
<50%   

   87 
3.15.68.701.V
IE.00.D00 

Cáp điện vặn xoắn 0,6/1kV-4x70mm2 Mét 
           

1.975  
<50%   

   88 
3.15.68.701.V
IE.00.D00 

Cáp điện vặn xoắn 0,6/1kV-4x70mm2 Mét 
           

2.242  
<50%   

   89 
3.15.68.952.V
IE.00.D00 

Cáp điện vặn xoắn 0,6/1kV-4x95mm2 Mét 
              

183  
<50%   

   90 
3.15.68.952.V
IE.00.D00 

Cáp điện vặn xoắn 0,6/1kV-4x95mm2 Mét 
           

2.730  
<50%   

   91 
3.15.68.952.V
IE.00.D00 

Cáp điện vặn xoắn 0,6/1kV-4x95mm2 Mét 
              

848  
<50%   

   92 
3.15.69.122.V
IE.00.D00 

Cáp điện vặn xoắn 0,6/1kV-4x120mm2 Mét 
              

148  
<50%   

   93 
3.15.69.122.V
IE.00.D00 

Cáp điện vặn xoắn 0,6/1kV-4x120mm2 Mét 
              

478  
<50%   

   94 
3.15.69.122.V
IE.00.D00 

Cáp điện vặn xoắn 0,6/1kV-4x120mm2 Mét 
              

201  
<50%   

   95 
3.15.96.357.0
00.00.D00 

Dây nhôm bọc lõi thép 
ACSR/XLPE/HDPE-20,2/35(38,5)kV-
95/16mm2 

Mét 
                

30  
<50%   

   96 
3.15.96.358.V
IE.00.D00 

Dây nhôm bọc lõi thép 
ACSR/XLPE/HDPE-20,2/35(38,5)kV-
50/8mm2 

Mét 
                

24  
<50%   

   97 
3.20.22.021.V
IE.00.D00 

Ghíp LV-IPC 120-120 (25-120/25-120)-
Xuyên vỏ cách điện dày đến 3 mm-2 bu 
lông thép M8 

Cái 
           

1.417  
<50%   

   98 
3.20.22.021.V
IE.00.D00 

Ghíp LV-IPC 120-120 (25-120/25-120)-
Xuyên vỏ cách điện dày đến 3 mm-2 bu 
lông thép M8 

Cái 
           

1.753  
<50%   

   99 
3.20.22.021.V
IE.00.D00 

Ghíp LV-IPC 120-120 (25-120/25-120)-
Xuyên vỏ cách điện dày đến 3 mm-2 bu 
lông thép M8 

Cái 
           

2.551  
<50%   

   100 
3.20.22.500.0
00.00.D00 

Kẹp cáp các loại Cái 
              

173  
<50%   

   101 
3.20.22.500.0
00.00.D00 

Kẹp cáp các loại Cái 
              

114  
<50%   

   102 
3.20.22.500.0
00.00.D00 

Kẹp cáp các loại Cái 
              

311  
<50%   

   103 
3.20.22.500.0
00.00.D00 

Kẹp cáp các loại Cái 
              

596  
<50%   



8 
 

 
 

   104 
3.20.22.500.0
00.00.D00 

Kẹp cáp các loại Cái 
              

144  
<50%   

   105 
3.20.22.500.0
00.00.D00 

Kẹp cáp các loại Cái 
              

248  
<50%   

   106 
3.20.22.996.V
IE.00.D00 

Kẹp quai + kẹp hotline Cái 
                  

3  
<50%   

   107 
3.20.50.116.V
IE.00.D00 

Móc treo các loại Cái 
                

36  
<50%   

   108 
3.20.50.116.V
IE.00.D00 

Móc treo các loại Cái 
                

46  
<50%   

   109 
3.20.50.116.V
IE.00.D00 

Móc treo các loại Cái 
              

124  
<50%   

   110 
3.20.50.116.V
IE.00.D00 

Móc treo các loại Cái 
              

165  
<50%   

   111 
3.20.50.116.V
IE.00.D00 

Móc treo các loại Cái 
              

127  
<50%   

   112 
3.20.50.116.V
IE.00.D00 

Móc treo các loại Cái 
                

52  
<50%   

   113 
3.30.22.040.V
IE.00.D00 

FCO 35kV-100A-10kArms-Cách điện sứ 
gốm 

Bộ/1
Pha 

                  
9  

<50%   

   114 
3.30.22.040.V
IE.00.D00 

FCO 35kV-100A-10kArms-Cách điện sứ 
gốm 

Bộ/1
Pha 

                  
3  

<50%   

   115 
3.42.80.422.C
HN.00.D00 

CSV đường dây 48kV/40kV-Class 1-
10kA-Kèm hạt nổ 

Quả 
                  

9  
<50%   

   116 
3.42.80.422.C
HN.00.D00 

CSV đường dây 48kV/40kV-Class 1-
10kA-Kèm hạt nổ 

Quả 
                  

9  
<50%   

   117 
3.42.80.422.C
HN.00.D00 

CSV đường dây 48kV/40kV-Class 1-
10kA-Kèm hạt nổ 

Quả 
                  

6  
<50%   

   118 
3.46.15.106.K
OR.00.D00 

MCCB 3 cực 100A-690VAC/800V-
25kArms-CO bằng tay 

Cái 
                  

2  
<50%   

   119 
3.46.15.154.JP
N.00.D00 

MCCB 3 cực 150A-690VAC/800V-
36kArms-CO bằng tay 

Cái 
                  

4  
<50%   

   120 
3.46.15.254.K
OR.00.D00 

MCCB 3 cực 250A-690VAC/800V-
36kArms-CO bằng tay 

Cái 
                  

1  
<50%   

   121 
3.46.15.404.IT
A.00.D00 

MCCB 3 cực 400A-690VAC/800V-
50kArms-CO bằng tay 

Cái 
                  

1  
<50%   

   122 
3.62.11.351.0
00.00.D00 

Đồng hồ vôn ampe các loại Cái 
                

12  
<50%   

 
 


